
Deltagarförteckning - Demokratins dimensioner, bildningens betydelse, 
Demokratikonferens 30/11 - 1/12 2006, Clarion Hotel, Stockholm
Namn Organisation Ort Land Epost Telefon

Lena Ag European Commission Brussels Belgien lena.ag@ec.europa.eu +32-2 298 18 99

David Ahlqvist Västerbottens läns landsting Umeå Sverige david.ahlqvist@vll.se, annalena.sundqvist@vll.se 090-135434

Elisabet Andersson Studieförbundet Bilda Älvsjö Sverige elisabet.andersson@bilda.nu 0703-33 65 90

Ebbe Andersson SFHL Sundbyberg Sverige ebbe.andersson@folkbildning.net 0705-46 48 35

Eva Arvidsson ABF Stockholms län Stockholm Sverige eva.arvidsson@nutek.se 08-786 42 10

Ingmarie Augustsson Marks kommun Kinna Sverige ingmarie.augustsson@mark.se 0320-21 70 21

Anneli Bauters Gröna Bildningsförbundet Helsingfors Finland bauters@kaapeli.fi +358503078221

Sten Bengtsson Emmaboda kommun Emmaboda Sverige sten.bengtsson@emmaboda.se 0471-18125

Sturla Bjerkaker Voksenopplæringsforbundet Oslo Norge sb@vofo.no +47 23 13 51 15

Helle Bjerregård FDB København Ø Danmark hb@fdb.dk +4539470032

Svenn Erik Bolle AOF Norge Oslo Norge svenn.erik.bolle@aof.no 23061220

Mi Bringsaas Krokoms kommun Krokom Sverige mi.bringsaas@krokom.se 070-3491249

Kristina Båth Sågänger Studieförbundet Vuxenskolan Stockholm Sverige kristina@sv.se 08-686858749

Elsie  Bäcklund Sandberg ABF Stockholm Sverige elsie.backlund.sandberg@abf.se 08-613 50 00

Antra Carlsen Nordisk Nätverk för Vuxnas Lärande Hässleholm Sverige antra.carlsen@cfl.se +46-70-2255488

Leif Carlsson Medborgarskolan Uppsala Sverige leif.carlsson@medborgarskolan.se 048621912

Christine  Cars-Ingels Folkbildningsförbundet Stockholm Sverige christine@studieforbunden.se 08-412 48 56

Cecilia Cavallin Staffanstorps kommun Staffanstorp Sverige cecilia.cavallin@lsn.se 046-253868
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Alfredo de la Nuez Funksjonshemmedes Studieforbund Oslo Norge alfredo@funkis.no +4723161985

Tage Dræbye Netværk for Oplysning København V Danmark draebye@draebye.net +4543647972

Søren Eigaard Folkeuniversitetet i Danmark Odense M Danmark sei@fu.dk +45 65 50 27 27

Eva Ekengren SV Studieförbundet Vuxenskolan Stockholm Sverige eva.ekengren@sv.se 0708-55 30 67

Maicen  Ekman Folkbildningsförbundet Stockholm Sverige maicen.ekman@studieforbunden.se +46 8 412 48 52

Ing-Marie Elfström Vallentuna kommun Vallentuna Sverige ingmarieelfstrom@hotmail.com 073-4444588

Björn Ericson Dalarnas Bildningsförbund Borlänge Sverige be@fornby.fhsk.se 0243-239519

Lisbeth Eriksson Linköpings universitet Linköping Sverige liser@ibv.liu.se +46 13 28 58 57

Jakob Erle International Academy for Education and Demo København K Danmark je@iaed.info +45 70262004

William Evans Vofo Oslo Norge we@vofo.no 47 22410000

Jan Forsmark Västmanlands Kommuner och Lándsting Västerås Sverige jan.forsmark@vkl.se 004621397950

Hege  Fossum Voksenoplæringsforbundet Grønland Norge fsf@frikirkelig.no + 47 23081330

Marita  Fransson Lycksele kommun Lycksele Sverige marita.fransson@vll.se 0950-39605

Bernhard Trier Frederiksen Netværk for oplysning, NETOP København V Danmark bernhard@netoplysning.dk (+45) 33 93 00 96

Elisabeth Friberg Krokoms kommun Krokom Sverige elisabeth.t.friberg@telia.com 063-30152

Björn Garefelt Folkbildningsrådet Stockholm Sverige bjorn.garefelt@folkbildning.net +46706946114

Christian Ghaemi Håbo kommun Bålsta Sverige christian.ghaemi@telia.com 0171-52609

Inga Ghenarp Staffanstorps kommun Staffanstorp Sverige inga.ghenarp@telia.com 046-255132

Lone  Greve Petersen Efterskoleforeningen Hammel Danmark lg@fus.dk 86961300

Sebastian  Gripenberg Svenska studiecentralen Helsingfors Finland sebastian.gripenberg@ssc.fi +358 40 509 2692

Per Gustafsson Studieförbundet Vuxenskolan Stockholm Sverige per@sv.se 08 587 686 40
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Åke Gustavsson Folkbildningsförbundet Stockholm Sverige ake.gustavsson@fhp.nu 08-329381

Christian Gustavsson Folkbildningsförbundet Stockholm Sverige christian@studieforbunden.se 08-4124855

Bertil Gustavsson Utdanningsdirektoratet Jar Norge bertilg@online.no +47 915 40598

Åke  Göransson Sensus studieförbund Uppsala Sverige aconis@bredband.net 070-657 18 19

Henrik Hætta Samisk studieutvalg - SOL Kautokeino Norge sol@nsr.no 78486222

Solweig Hagselius ABF Halmstad Sverige solweig.hagselius@abf.se 035-177757

Lena  Hallengren Sveriges Riksdag Stockholm Sverige lena.hallengren@riksdagen.se 08-786 47 83

Johan Hammarström Socialdemokraterna Ekerö Sverige johan.p.hammarstrom@telia.com 56034713

Kerstin  Hamre Ecce Mundus Umeå Sverige kerstin@eccemundus.se 090-222 27

Per Paludan Hansen LOFs landsorganisation Frederiksberg C Danmark pph@lof.dk +45 33 21 86 80

Smári Haraldsson Center for Lifelong Learning in the Westfjords Isafjordur Island smari@frmst.is +354 456 5025

Elinor Harder Netværk for oplysning, NETOP København V Danmark svendborg@fo.dk (+45) 33 93 00 96, (+45) 62 2

Aaro Harju Sivistysliitto Kansalaisfoorumi Helsinki Finland aaro.harju@kansalaisfoorumi.fi +358400411994

Leon Haugsbø Noregs Kristelege Folkehøgskolelag Førde Norge leohau@online.no +4795051862

Anna Heen Populus-studieforbundet folkeopplysning Oslo Norge anna@populus.no +47 24 14 11 50/55

Jan  Heier Populus studieforbundet folkeopplysning Oslo Noreg janh@populus.no 4724141154

Margrethe Steen  Hernes Nordisk Ministerråd København K Danmark mah@norden.org +45 33960378

Astri Hildrum Kunnskapsdepartementet Oslo Norge hia@kd.dep.no +4722247692

Staffan Hübinette Tollare folkhögskola Saltsjö-Boo Sverige staffan.hubinette@folkbildning.net 08-505 686 63

Lars Hygum Efterskoleforeningen Agerskov Danmark Lars.Hygum1@skolekom.dk 74833315

Kjell Högberg Skånes Bildningsförbund Lund Sverige kjell.hgberg@telia.com 040-411068
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Jyrki Ijäs Finlands Folkhögskolförening Helsingfors Finland jyrki.ijas@folkhogskolor.fi +358 9 4542 3325

Marit Jacobsen Folkekulturforbundet/Noregs Ungdomslag Oslo Norge marit@ungdomslag.no +4 24 14 11 10

John Steen Johansen AOF Danmark København Ø Danmark jsj@aof-danmark.dk +45 39296066

Bo Johansson Järfälla kommun Järfälla Sverige bojohansson9@hotmail.com 08-58354471, 070-4808576

Britt Jägfeldt Skånes Bildningsförbund Lund Sverige britt.jagfeldt@folkbildning.net 046-384037

Jan-Sture Karlsson Folkuniversitetet Stockholm Sverige jan-sture.karlsson@folkuniversitetet.se 08-769 29 51

Cristina Karlsson Folkbildningsförbundet Stockholm Sverige cristina@studieforbunden.se +46 8 4124835

Anna  Kempe Thyr Studieförbundet Bilda Lidköping Sverige anna.kempe.thyr@bilda.nu 070-311 22 20

Leif Kindblom Studiefrämjandet Stockholm Sverige leif.kindblom@sfr.se 08-7989855

Anna Kirstinä Finlands Folkhögskolförening Helsingfors Finland anna.kirstina@folkhogskolor.fi +358 (0)9 4542 3345

Rasmus Kolby Rahbek Danmarks Pædgogiske Universitet København NV Danmark rasmus_kolby@hotmail.com +45 89421852

Ove Korsgaard Danmarks Pædagogiske Universitet København NV Danmark ove@dpu.dk 88889000

Terttu Käyräkoski Kauhavan-Härmain Kansalaisopisto Kauhava Finland terttu.kayrakoski@netikka.fi +35864340773

Linda Laine Folkbildningsförbundet Stockholm Sverige linda.laine@folkbildning.net 08-4124822

Johanni Larjanko Samverkand bildningsorganisationerns Helsingfors Finland larjanko@vsy.fi +358-9-61203712

Madeleine Larsson Göteborgs folkhögskola/fbr Göteborg Sverige madeleine.larsson@folkbildning.net 031-547862

Timo Latikka Maaseudun Sivistysliitto ry Helsinki Finland timo.latikka@msl.fi +358 9 751 20 241

Björn Lind Halmstads kommun Halmstad Sverige bjornlind@swipnet.se 035-109290

Marika  Lindgren Lycksele kommun Lycksele Sverige marika.lindgren@vll.se 0950-39241

Christian Lindgren Arbetarnas Bildningsförbund Boden Sverige christian@sunderby.fhsk.se 0920-26 60 00

Greger Lindqvist Västerbottens läns landsting Umeå Sverige greger.lindqvist@vll.se 090-785 73 45 sekr
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Jill Loga Universitetet i Bergen Bergen Norge jill.loga@rokkan.uib.no 0047 55589459

Hans Lundén Svenska Röda Korset Skärholmen Sverige hans.lunden.rk@folkbildning.net 086801871

Anna-Karin Lundström Sigtuna kommun Märsta Sverige anna-karin@sigtuna.sap.se +46 8 591 260 01

Kaj Lyberth Arbejderhøjskolen Qaqortoq Grønland kaj@sulisartut.gl (+229) 642466

Anna Lyytikäinen Medborgarinstitutet i Kyrkslätt Kyrkslätt Finland anna.lyytikainen@kirkkonummi.fi +35840 5691 598

Einar Malmström Folkbildningsförbundet Lund Sverige einar.malmstrom@folkbildning.net 046-142482

Lars Sigve Meling Norsk folkehøgskolelag Oslo Norge lars.sigve@folkehogskole.no +47 92029537

Tore Mellberg Örebro läns landsting Örebro Sverige tore.mellberg@orebroll.se 019-602 72 35

Berit Mykland Voksenopplæringsforbundet Oslo Norge berit.mykland@vofo.no 4723135114

Britten Månsson-Wallin Folkbildningsrådet Stockholm Sverige britten.mansson-wallin@folkbildning.se +4684124805

Odd Arild  Netland Folkehøgskolerådet Oslo Norge oan@folkehogskole.no + 47 23 35 53 70

Rolf Nielsén Folkpartiet Svartsjö Sverige rolf.nielsen@kvv.se 08-559 38305

Seppo Niemelä Justitieministeriet Esbo Finland seppo.niemela@om.fi +358916067330

Agneta Nilsdotter Örebro läns landsting Demokratigruppen Lindesberg Sverige agneta.nilsdotter@lindesberg.se 0581-52267

Annrika Nilsson Sensus studieförbund Karlstad Sverige annrika.nilsson@sensus.se 054-13 71 04

Magnus Nordqvist Studieförbundet Bilda Älvsjö Sverige magnus.nordqvist@bilda.nu 0503-10339

Gunvor  Nygren Gislaveds kommun Reftele Sverige gunvor.nygren@centerpartiet.se 0371-81504

Hulda Ólafsdóttir Mímir-símenntun Reykjavík Island hulda@mimir.is +354 5801800

Kirsten  Paaby Stiftelsen Idébanken Oslo Norge kirsten@idebanken.no +47 23 310962

Gunnar Pehrson Örebro läns landsting Örebro Sverige gunnar.pehrson@liberal.se 019-222700

Hans-Inge Persson Nationellt centrum för flexibelt lärande Hässleholm Sverige hans-inge.persson@cfl.se +46 451 38 13 51
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Preben Poulsen SLRTV Aalborg Danmark slrtv@slrtv.dk 004598139681

Pekka Pättiniemi Kansan Sivistystyön Liitto Helsinki Finland pekka.pattiniemi@ksl.fi +358505900717

Sólveig Reynisdóttir Reykjavik kommun Reykjavík Island solveig.reynisdottir@reykjavik.is 354 4111200

Kerstin Romberg Västra Nylands folkhögskola Karis Finland kerstin.romberg@vnf.fi +358 - 19 - 222 600

Gina Rosales Nicaraguas Ambassad Ekerö Sverige gin_mex@hotmail.com 08-667 18 51

Bo Eddie Rossbol Emmaboda kommun Emmaboda Sverige ergolan@telia.com 0471-12487

Olli Rytkönen Nationella Bildningsförbundet rf, Kansallinen Si Helsingfors Finland olli.rytkonen@kansio.fi +358 50 5691 062

Arja Sahlberg Alkio-opisto Korpilahti Finland arja.sahlberg@alkio.fi 014-820101

Rosalie Sanyang ABF Norra Stor-Stockholm Sundbyberg Sverige rosalie.sanyang@abf.se 08-505 868 92

Bruno Schwede SLRTV Aalborg Danmark slrtv@slrtv.dk 004598139681

Christine Sestoft Dansk Folkeoplysnings Samråd København V Danmark cps@dfs.dk 33151466

Leif Sjöholm Halmstads kommun Halmstad Sverige leif.sjoholm@hallandsidrotten.n.se 035-107293

Tor Erik Skaar NVL Oslo Norge tor.erik.skaar@gmail.com 0047 23 13 51 19

Stina Sundberg RIO Stockholm Sverige stina.sundberg@folkbildning.net 08-4124891

Bo Sundqvist Folkbildningsrådet Stockholm Sverige bo.sundqvist@folkbildning.se 08412 48 06

Ingemar Svensson Nationellt centrum för flexibelt lärande Norrköping Sverige ingemar.svensson@cfl.se 0702 254555

Raymond Svensson Studieförbundet Vuxenskolan Stockholm Sverige raymond@sv.se 08-587 686 41

Jørn  Sørensen Holbæk kommune Holbæk Danmark jos@Holbkom.dk +45 3315 1466

Ulrica Taylor Bildningsforum rf Vasa Finland ulrica.taylor@bildningsforum.fi + 358 6 3204156

Jaana Tilles Vallentuna kommun Vallentuna Sverige jaana.tilles@vallentuna.se 070-75 401 36

Mai-Britt Tollund FDB København Ø Danmark mbt@fdb.dk +4539470050
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Ann Touré Region Skåne, Förtroendemannaorg Kristianstad Sverige ann.toure@skane.se 044-309 31 78

Jorma Turunen Arbetarnas Bildningsförbund ABF/TSL Helsingfors Finland jorma.turunen@tsl.fi +358-207 457 620

Inka Ukkola Studiecentral TJS/TJS Opintokeskus Helsinki Finland inka.ukkola@tjs-opintokeskus.fi 09 - 2293 0329

Per Unckel Nordiska ministerrådet Köpenhamn K Danmark mab@norden.org +45 33 96 02 34

Björn Wallén Svenska studiecentralen Helsingfors Finland bjorn.wallen@ssc.fi +358407478841

Anders B. Werp Øvre Eiker kommune Øvre Eiker Norge Ordforer@Ovre-Eiker.Kommune.no +47 913 88 194

Peter Wiborn Studieförbundet Vuxenskolan Stockholm Sverige peter@sv.se 0708-553075

Kari-Anne Magler Wiggen Kunnskapsdepartementet Oslo Norway kari-anne.wiggen@kd.dep.no +47 222247059

Christer Wilestam Medborgarskolan Uppsala Sverige christer.wilestam@medborgarskolan.se 018-569502

Henrik von Pfaler Cityfolkhögskolan/NFR Helsingfors Finland henrik@svefol.net +358-40-5261498

Kaija Ylinen Kauhavan-Härmain Kansalaisopisto Kauhavan Finland kaija.ylinen@kauhava.fi +35864314430

Trond Åmo Sjøsamisk Studieforbund Drag Norge trond.aamo@sjosamene.no +47 7577 3705

Beatrice Östman Svenska studiecentralen Åbo Finland beatrice.ostman@ssc.fi +358 2 2516060
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